[image: Описание: C:\Users\1\Pictures\24kulunskiy_g.gif]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ КУЛУНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УЖУРСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2025                                     с. Кулун                                                № 3

О присвоении адреса объектам недвижимости, расположенным по адресу: Российская Федерация, Красноярский край, Ужурский муниципальный район, сельское поселение Кулунский сельсовет, село Кулун

        Руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов на территории Кулунского сельсовета, утвержденными постановлением Кулунского сельсовета от  06.05.2024 № 61, подпунктом 1.1 пункта 23 статьи 7 Устава Кулунского сельсовета Ужурского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Присвоить адреса объектам недвижимости, согласно Приложению №1к настоящему постановлению.
2.  Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                        С.И. Железняков

                                                                             Приложение №1
                                                                              к постановлению
                                                                              №3 от 14.01.2025
24:39:3400001:546	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 40
24:39:3400001:545	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 42
24:39:3400001:542	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 45
24:39:3400001:544	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 46
24:39:3400001:521	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 5
24:39:3400001:561	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 6
24:39:3400001:522	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 7
24:39:3400001:560	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Новоселов, д. 8
24:39:3400001:144	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 10, кв. 3
24:39:3400001:145	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 10, кв. 4
24:39:3400001:170	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 11, кв. 1
24:39:3400001:169	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 11, кв. 2
24:39:3400001:149	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 12, кв. 4
24:39:3400001:21	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 13, кв. 2
24:39:3400001:154	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 16, кв. 1
24:39:3400001:163	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 17, кв. 2
24:39:3400001:159	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 18, кв. 1
24:39:3400001:161	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 18, кв. 3
24:39:3400001:186	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 1а, кв. 2
24:39:3400001:127	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 2, кв. 4
24:39:3400001:17	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 5, кв. 2
24:39:3400001:134	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 6, кв. 2
24:39:3400001:135	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 6, кв. 3
24:39:3400001:133	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 6, кв. 5
24:39:3400001:175	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 7, кв. 2
24:39:3400001:138	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 8, кв. 1
24:39:3400001:139	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 8, кв. 3
24:39:3400001:140	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 8, кв. 4
24:39:3400001:141	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 8, кв. 5
24:39:3400001:172	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Полевая, д. 9, кв. 3
24:39:3400001:501	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Почтовая, д. 10
24:39:3400001:495	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Почтовая, д. 7, кв. 1
24:39:3400001:502	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, д. 1
24:39:3400001:507	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, д. 5
24:39:3400001:20	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, д. 6, кв. 2
24:39:3400001:514	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Рыбозаводская, д. 8, кв. 3
24:39:3400001:86	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 1"А", кв. 1
24:39:3400001:236	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 12, кв. 1
24:39:3400001:205	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 2, кв. 2
24:39:3400001:194	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 2а, кв. 2
24:39:3400001:196	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 2а, кв. 3
24:39:3400001:243	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 7, кв. 3
24:39:3400001:225	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 8а, кв. 2
24:39:3400001:231	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Спортивная, д. 8а, кв. 8
24:39:3400001:16	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 15
24:39:3400001:422	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 20, кв. 1
24:39:3400001:389	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 20, кв. 1
24:39:3400001:416	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 24
[bookmark: _GoBack]24:39:3400001:410	Красноярский край, р-н. Ужурский, с. Кулун, ул. Школьная, д. 27
image1.png